Fol. 31. « Libri Galieni de sectis, commentati per Johannem Alexandrinum. Sunt tres particule. Prima particula est prohemium dicti commentatoris... Capitulum primum est de laudibus et utilitatibus artis medicine. Bonum aliquod diviciarum et vite nostre optimum... »

Fol. 69 v°. « Incipit lex Ypocratis. Medicina artium preclarissima propter indiscipinam utencium et judicantium... »

Fol. 70 v°. « Libri Ypocratis de humana natura. Sunt VII capitula... Capitulum primum, quod homo non est aliquod elementorum nec aliud eis simile, ut veterum quidam aiunt... Quicumque consuevit audire dicentes de natura humana ulterius... »

Fol. 76. « Incipit liber Ypocratis de natura puerorum, cujus sunt

capitula xxvii. Capitulum primum de prolifico spermate... Si sperma ab utrisque permanserit in matrice mulieris... »

Fol. 91. « Incipit liber primus Galieni de oculis. Capitulum primum, quod oculorum, et partium eorum et operationum suarum noticia necessaria est volenti curare oculos... Oportet medicum oculorum curam habere, volentem prius... »

Fol. 22 v°. « Incipit liber Galieni de differentiis pulsuum, translatus a Burgundione de greco in latinum, cujus sunt capitula xxviii. Capitulum primum, de reprehensione sophistarum... Optarem utique et dicere et docere posse res sine nominibus... »

Fol. 144. « Incipit liber Galieni de causis pulsus, cujus sunt particule tres. Prima particula est de pulsibus qui proveniunt a rebus naturalibus... Capitulum primum... Eas quidem que a primis et principalibus causis sunt alterationes pulsuum... »

Fol. 172 v°. « Incipit liber Galieni de disercasia inequali, cujus sunt tres doctrine. Prima est de quibusdam necessariis ad suam doctrinam... Primum capitulum... Inequalis disercasia fit quidem... »

Fol. 180. « Incipit liber [Galieni] de pronosticatione et pronosticari, ad Epigenem. Capitulum primum, de varia gloria et temeritate artificum. Apud plurimos medicorum quidem impossibile est OEpigenes, preagnoscere... »

Fol. 203. « Libri Galieni de introductione medicorum... Capitulum primum, de inventione medicine. Greci artium inventiones deorum infantibus attribuunt... »

Fol. 211 v°. « Libri Galieni de sententiis... Capitulum primum de comparatione actoris hujus libri ad Bethenem versificatorem. Ait Galienus : Michi accidit, prout dicitur, quod accidit Betheni versificatorem... »

Fol. 223. « Yconomica Galieni, translata ab Armengauda Blazii de arabico in latinum in Montepessulano... Capitulum primum de divitiis servandis... Domus regimen percifitur quatuor rebus... »

Fol. 227. « Liber Galieni de cognitione propriorum defectuum et viciorum, translatus ab Armengauda Blazii de arabico in latinum in Montepessulano... Capitulum primum, quod pluries erramus per ignorantiam... Inquit Galienus : Quesivisti a me ut compilarem... » —

Fol. 230. « Explicit liber Galieni de cognitione propriorum defectuum et viciorum, translatus... a magistro Armengauda Blazii apud Montepessulanum, xix. kalendas septembris, anno Domini MCCXCIX.

Transtuli autem ipsum in reverentiam magistri Guillelmi de Mazeto, reverendi et venerabilis magistri in medicina periti... »

Fol. 231. « Liber Galieni quomodo oportet arguere simulantes egritudinem. Propter multas causas homines fingunt se egrotare... »

Fol. 237. « Liber Galieni de motu thoracis et pulmonis. Quoniam quidem thorax movetur... » — Fol. 237 v°. « Incipit liber Galieni de causis respirationis. Respirationis causas prejacens sermo ostendere promittit... » — Fol. 238 v°. « Libri Galieni de utilitalibus respirationis... Capitulum primum querit que est utilitas respirationis... Que est utilitas respirationis quoniam quidem non quecumque manifestum est... » — Fol. 249. « Libri Galieni de voce et anelitu... Capitulum primum tangit causas ablationis vocis et anelitus... Dixit Galienus : Si nervis qui sunt inter costas... » — Fol. 253. v° « Libri Galieni de juvamento anelitus... Capitulum primum de nutritione caloris naturalis... Calorem vitalem qui est in corde... »

Fol. 262. Liber Galieni de introducendis in pulsu, a Burgundione, judice Pisano, de greco in latinum translatus... Capitulum primum, de intentione dicendorum... Quecumque hiis qui introducuntur in pulsus... »

Fol. 274. « Prohemium Marci Toletani in librum Galieni de tactu pulsus, quem transtulit de arabico in latinum et hunc antea transtulerat Johannicius, filius Isaac, de greco in arabicum. Cum jam in arte medicine studerem libros... » — Fol. 274 v°. « Libri Galieni de tactu pulsus, ad Tutirum... Capitulum primum... Narrabo tibi, carissime Tutire, in hoc libro... » — Fol. 288 v°. « Libri Galieni de utilitate pulsus, quem transtulit Johannicius, filius Isaac, de greco in arabicum et Marcus Toletanus de arabico in latinum... Capitulum primum premitit intentum... Dixit Galienus : Oportet nos inspicere pulsus... »

Fol. 299. « Incipit liber Galieni de sompniis. Et sompniuum nobis indicat dispositiones corporis. »

Fol. 300. « Sequitur liber epidimiarum Ypocratis... Particula prima : Liber epidimiarum a multis multoties approbatus... »

Fol. 310 v°. « Liber Galieni de clysteribus. » Les premiers feuillets ont été endommagés par l'eau et le commencement n'est plus lisible. — Fol. 312 v°. « Capitulum tertium de clysteri simplici et errore asli. quorum circa ipsum... Dico quod elister, quod communiter nominatur simplex... » — Fol. 322. « Liber Galieni de clysteribus et colica; continet duodecim capitula. Capitulum primum de necessitate

et inventione artis clysterium... Conveniens et necessarium est homini volenti audire medicinam... » Incomplet, de plusieurs feuillets.

Fol. 324. « Libri Galieni de cura ictericie... Capitulum primum, de cura ictericie per evacuationes et cathaplasmata... »

### 52. Tome II.

Fol. I. « Liber Galieni de fleubothomia. » — Fol. I v°. « Prologus Nicholai de Regio in libro Galieni de fleubothomia, quem transtulit de greco in latinum. Illustri principi domino Roberto, serenissimi domini Iherusalem et Sicilie regis primogenito... Capitulum primum, de considerationibus habendis circa flebothomiam. Hiis qui de flebothomia considerant... »

Fol. 14. « Liber farmacorū Galieni... Capitulum primum excusat antiquissimos medicorum, ut Ypocratem, de non redarguisse pravas opiniones... Secundum eandem causam videntur antiquissimi medicorum... » — Fol. 18. « Incipit liber de usu farmacorū Galieni. De farmaciis autem causa non, ut extimo, sunt eadem... »

Fol. 19. « Liber Galieni de elisteribus et colica... Capitulum primum de necessitate et invencione artis elisterium... Conveniens et necessarium est homini volenti audire medicinam... »

Fol. 32. « Liber Galieni de simplici medicina; continet quinque libros parciales. Libri primi de virtute aque et aceti... Capitulum primum... Non est mihi necesse hic ostendere... » — Fol. 152. « Sequuntur sex ultimi libri de simplici medicina Galieni, quos Nicholaus de Regio de greco in latinum transtulit, diu post translationem quinque primorum librorum per alium factam... Cum de simplicium farmacorū speciebus et virtutibus scribere cepimus... »

### 53. Tome III.

Fol. I. « Secuntur sex ultimi libri de simplici medicina Galieni, quos Nicolaus de Regio de greco in latinum transtulit diu post translationem quinque primorum librorum per alium factam... Cum de simplicium farmacorū speciebus et virtutibus scribere cepimus... »

Fol. 145 v°. « Incipit liber Galieni de causis contentivis. Capitulum primum de elementis et naturis eorum... Stoycos philosophos novi primos contentivam causam... » — Fol. 152. « Explicit liber Galieni de causis contentivis..., translatus a Nicolao de Regio de Calabria. »

Fol. 152 v°. « Liber Galieni de causis procatarticeis... Capitulum primum, de variis moribus et intentionibus auditorum... Antiqui quidam philosophorum juvare studentes hominum genus... » — Fol. 169.

« Explicit liber de procatarticeis causis, translatus a Nicolao de Regio de Calabria. »

Fol. 169 v°. « Incipit liber Galieni de disnia, qui etiam dicitur de malicia anhelitus, translatus a Nicolao de Regio de Calabria... Quoniam quidem disnia nocumentum quoddam... » — Fol. 190. « Hic desunt et alii libri qui nondum sunt translati, scilicet secundus et tercius. »